
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:31:29,82 10:31:39,15 0:00:09,33 33 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:31:39,15 10:32:48,87 0:01:09,72 - 28 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:32:48,87 10:32:57,64 0:00:08,77 - 23 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:32:57,64 10:33:08,01 0:00:10,37 37 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:33:08,01 10:33:16,76 0:00:08,75 - 25 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:40:22,25 10:40:31,10 0:00:08,85 - 15 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:40:31,10 10:40:42,20 0:00:11,10 10 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:40:42,20 10:40:51,17 0:00:08,97 - 3 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:03:28,13 11:03:37,73 0:00:09,60 - 40 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:03:37,73 11:04:16,42 0:00:38,69 - 131 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:04:16,42 11:04:26,27 0:00:09,85 185 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:04:26,27 11:04:32,01 0:00:05,74 - 26 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:04:32,01 11:04:39,91 0:00:07,90 - 10 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:04:39,91 11:04:48,01 0:00:08,10 10 0

0
0
#
#
#
#
#
#
-3
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 987 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 25,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.530

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI AQUILANI M.-AQUILANI A.

in classifica

1
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 AUSTIN HEALEY

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:32:30,34 10:32:39,31 0:00:08,97 - 3 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:32:39,31 10:33:34,66 0:00:55,35 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:33:34,66 10:33:49,08 0:00:14,42 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:33:49,08 10:33:57,88 0:00:08,80 - 120 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:33:57,88 10:34:08,22 0:00:10,34 134 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:41:07,10 10:41:15,31 0:00:08,21 - 79 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:41:15,31 10:41:26,99 0:00:11,68 68 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:41:26,99 10:41:35,33 0:00:08,34 - 66 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:04:39,43 11:04:49,70 0:00:10,27 27 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:04:49,70 11:05:29,80 0:00:40,10 10 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:05:29,80 11:05:38,78 0:00:08,98 98 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:05:38,78 11:05:44,30 0:00:05,52 - 48 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:05:44,30 11:05:51,88 0:00:07,58 - 42 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:05:51,88 11:05:59,40 0:00:07,52 - 48 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
-3

SOMMA PENALITA' 2.147 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 55,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.564

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI FERDINANDI R.-GALLI IPPOLITO

in classifica

2
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVA C.

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:36:24,01 10:36:32,99 0:00:08,98 - 2 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:36:32,99 10:37:43,06 0:01:10,07 7 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:37:43,06 10:37:52,05 0:00:08,99 - 1 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:37:52,05 10:38:02,02 0:00:09,97 - 3 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:38:02,02 10:38:10,93 0:00:08,91 - 9 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:46:15,67 10:46:24,62 0:00:08,95 - 5 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:46:24,62 10:46:35,69 0:00:11,07 7 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:46:35,69 10:46:44,70 0:00:09,01 1 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:10:11,01 11:10:20,94 0:00:09,93 - 7 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:10:20,94 11:11:01,00 0:00:40,06 6 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:11:01,00 11:11:08,97 0:00:07,97 - 3 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:11:08,97 11:11:14,98 0:00:06,01 1 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:11:14,98 11:11:22,93 0:00:07,95 - 5 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:11:22,93 11:11:30,90 0:00:07,97 - 3 0

0
0

-3
-5
1

-3
6

-7
1
7

-5
-9
-3
-1
7

-2

SOMMA PENALITA' 307 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

482

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI CESETTI G.-VERALLI A.

in classifica

3
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 MORRIS MINOR 1000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:44:59,40 10:45:08,25 0:00:08,85 - 15 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:45:08,25 10:46:18,37 0:01:10,12 12 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:46:18,37 10:46:27,47 0:00:09,10 10 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:46:27,47 10:46:37,39 0:00:09,92 - 8 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:46:37,39 10:46:46,44 0:00:09,05 5 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:55:01,64 10:55:10,67 0:00:09,03 3 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:55:10,67 10:55:21,78 0:00:11,11 11 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:55:21,78 10:55:30,76 0:00:08,98 - 2 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:21:03,40 11:21:13,17 0:00:09,77 - 23 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:21:13,17 11:21:53,24 0:00:40,07 7 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:21:53,24 11:22:00,23 0:00:06,99 - 101 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:22:00,23 11:22:08,49 0:00:08,26 226 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:22:08,49 11:22:16,57 0:00:08,08 8 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:22:16,57 11:22:24,59 0:00:08,02 2 0

0
0
2
8
#
#
7
#
-2
#
3
5

-8
#
#
#

SOMMA PENALITA' 625 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 16,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.081

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI SENSI V.-SENSI M.

in classifica

4
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:18:39,41 11:18:48,79 0:00:09,38 38 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:18:48,79 11:19:59,19 0:01:10,40 40 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:19:59,19 11:20:08,92 0:00:09,73 73 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:20:08,92 11:20:18,39 0:00:09,47 - 53 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:20:18,39 11:20:27,99 0:00:09,60 60 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:31:40,10 11:31:49,81 0:00:09,71 71 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:31:49,81 11:32:01,10 0:00:11,29 29 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:32:01,10 11:32:09,39 0:00:08,29 - 71 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 12:01:29,13 12:01:39,10 0:00:09,97 - 3 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 12:01:39,10 12:02:15,55 0:00:36,45 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 12:02:15,55 12:02:26,23 0:00:10,68 268 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 12:02:26,23 12:02:33,35 0:00:07,12 112 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 12:02:33,35 12:02:41,11 0:00:07,76 - 24 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 12:02:41,11 12:02:49,21 0:00:08,10 10 0

0
0
#
#
#
#
#
-3
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.152 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 82,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18.840

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PARA E.-ZAMPARELLI A.

in classifica

5
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 500 A

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:45:59,27 10:46:08,97 0:00:09,70 70 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:46:08,97 10:47:19,31 0:01:10,34 34 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:47:19,31 10:47:27,13 0:00:07,82 - 118 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:47:27,13 10:47:36,81 0:00:09,68 - 32 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:47:36,81 10:47:47,01 0:00:10,20 120 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:53:46,51 10:53:55,59 0:00:09,08 8 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:53:55,59 10:54:07,54 0:00:11,95 95 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:54:07,54 10:54:16,04 0:00:08,50 - 50 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:18:29,66 11:18:39,00 0:00:09,34 - 66 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:18:39,00 11:19:20,43 0:00:41,43 143 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:19:20,43 11:19:27,81 0:00:07,38 - 62 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:19:27,81 11:19:33,65 0:00:05,84 - 16 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:19:33,65 11:19:41,39 0:00:07,74 - 26 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:19:41,39 11:19:49,65 0:00:08,26 26 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
8
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.161 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 55,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.695

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PAOLUCCI M.-ANDREASSI S.

in classifica

6
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 AR 2000 SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:48:36,96 10:48:45,38 0:00:08,42 - 58 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:48:45,38 10:49:56,79 0:01:11,41 141 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:49:56,79 10:50:05,55 0:00:08,76 - 24 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:50:05,55 10:50:15,38 0:00:09,83 - 17 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:50:15,38 10:50:24,60 0:00:09,22 22 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:56:26,65 10:56:35,20 0:00:08,55 - 45 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:56:35,20 10:56:46,35 0:00:11,15 15 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:56:46,35 10:56:55,30 0:00:08,95 - 5 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:22:02,44 11:22:12,29 0:00:09,85 - 15 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:22:12,29 11:22:52,71 0:00:40,42 42 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:22:52,71 11:22:59,38 0:00:06,67 - 133 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:22:59,38 11:23:06,44 0:00:07,06 106 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:23:06,44 11:23:14,06 0:00:07,62 - 38 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:23:14,06 11:23:21,76 0:00:07,70 - 30 0

0
0
#
#
#
#
#
#
-5
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.761 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 70,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4.583

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI FUSILLO M.-DE PETRILLO G.

in classifica

7
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 PORSCHE 912

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:59:50,27 10:59:59,26 0:00:08,99 - 1 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:59:59,26 11:01:09,44 0:01:10,18 18 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:01:09,44 11:01:18,29 0:00:08,85 - 15 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:01:18,29 11:01:28,12 0:00:09,83 - 17 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:01:28,12 11:01:37,06 0:00:08,94 - 6 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:14:45,36 11:14:54,16 0:00:08,80 - 20 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:14:54,16 11:15:05,05 0:00:10,89 - 11 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:15:05,05 11:15:14,05 0:00:09,00 0 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:47:02,59 11:47:12,07 0:00:09,48 - 52 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:47:12,07 11:47:52,04 0:00:39,97 - 3 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:47:52,04 11:48:00,20 0:00:08,16 16 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:48:00,20 11:48:06,13 0:00:05,93 - 7 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:48:06,13 11:48:13,98 0:00:07,85 - 15 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:48:13,98 11:48:21,74 0:00:07,76 - 24 0

0
0
#
#
-7
#
-3
#
0
#
#
-6
#
#
#
-1

SOMMA PENALITA' 647 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 16,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.093

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PAPARONI E.-PAPARONI A.

in classifica

8
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVIA COUPE'

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:41:28,36 10:41:37,46 0:00:09,10 10 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:41:37,46 10:42:47,42 0:01:09,96 - 4 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:42:47,42 10:42:57,43 0:00:10,01 101 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:42:57,43 10:43:07,45 0:00:10,02 2 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:43:07,45 10:43:17,10 0:00:09,65 65 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:49:46,18 10:49:54,80 0:00:08,62 - 38 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:49:54,80 10:50:06,02 0:00:11,22 22 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:50:06,02 10:50:15,52 0:00:09,50 50 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:17:28,47 11:17:38,50 0:00:10,03 3 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:17:38,50 11:18:18,47 0:00:39,97 - 3 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:18:18,47 11:18:27,03 0:00:08,56 56 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:18:27,03 11:18:33,96 0:00:06,93 93 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:18:33,96 11:18:42,75 0:00:08,79 79 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:18:42,75 11:18:51,24 0:00:08,49 49 0

0
0
#
#
#
#
-3
3
#
#
#
#
2
#
-4
#

SOMMA PENALITA' 2.228 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 57,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.921

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI RUGGERI L.-D'ANGELI M.

in classifica

9
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 A112 ELEGANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:55:44,41 10:55:54,15 0:00:09,74 74 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:55:54,15 10:57:03,72 0:01:09,57 - 43 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:57:03,72 10:57:12,40 0:00:08,68 - 32 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:57:12,40 10:57:22,76 0:00:10,36 36 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:57:22,76 10:57:33,00 0:00:10,24 124 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:05:14,18 11:05:22,36 0:00:08,18 - 82 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:05:22,36 11:05:33,79 0:00:11,43 43 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:05:33,79 11:05:44,95 0:00:11,16 216 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:35:51,20 11:36:01,66 0:00:10,46 46 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:36:01,66 11:36:41,67 0:00:40,01 1 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:36:41,67 11:36:49,43 0:00:07,76 - 24 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:36:49,43 11:36:56,05 0:00:06,62 62 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:36:56,05 11:37:03,46 0:00:07,41 - 59 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:37:03,46 11:37:11,53 0:00:08,07 7 0

0
0
7
#
#
#
1
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 849 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 60,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23.227

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI VALENTINI C.-----------------

in classifica

10
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 128

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:53:47,15 10:53:55,55 0:00:08,40 - 60 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:53:55,55 10:55:05,43 0:01:09,88 - 12 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:55:05,43 10:55:14,04 0:00:08,61 - 39 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:55:14,04 10:55:24,42 0:00:10,38 38 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:55:24,42 10:55:33,54 0:00:09,12 12 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:12:58,91 11:13:07,62 0:00:08,71 - 29 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:13:07,62 11:13:18,71 0:00:11,09 9 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:13:18,71 11:13:27,90 0:00:09,19 19 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:36:53,94 11:37:03,54 0:00:09,60 - 40 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:37:03,54 11:37:44,36 0:00:40,82 82 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:37:44,36 11:37:51,89 0:00:07,53 - 47 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:37:51,89 11:37:57,86 0:00:05,97 - 3 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:37:57,86 11:38:05,87 0:00:08,01 1 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:38:05,87 11:38:13,53 0:00:07,66 - 34 0

0
0
#
1

-3
#
#
#
#
9
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 425 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 30,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22.360

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI SALERNO V-SALERNO M.

in classifica

11
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 124 COUPE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:50:46,66 10:50:55,71 0:00:09,05 5 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:50:55,71 10:52:05,75 0:01:10,04 4 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:52:05,75 10:52:14,87 0:00:09,12 12 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:52:14,87 10:52:24,81 0:00:09,94 - 6 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:52:24,81 10:52:33,70 0:00:08,89 - 11 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:58:13,25 10:58:22,22 0:00:08,97 - 3 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:58:22,22 10:58:33,32 0:00:11,10 10 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:58:33,32 10:58:42,48 0:00:09,16 16 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:25:06,49 11:25:16,64 0:00:10,15 15 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:25:16,64 11:25:56,87 0:00:40,23 23 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:25:56,87 11:26:03,79 0:00:06,92 - 108 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:26:03,79 11:26:10,58 0:00:06,79 79 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:26:10,58 11:26:18,51 0:00:07,93 - 7 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:26:18,51 11:26:26,47 0:00:07,96 - 4 0

0
0

-4
-7
#
#
#
#
#
#
-3
#
-6
#
4
5

SOMMA PENALITA' 616 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 15,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.084

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI CARLI G.-CRISTAUDO A.

in classifica

12
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 AUTOAB. A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:56:40,87 10:56:49,91 0:00:09,04 4 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:56:49,91 10:58:01,06 0:01:11,15 115 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:58:01,06 10:58:10,02 0:00:08,96 - 4 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:58:10,02 10:58:19,61 0:00:09,59 - 41 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:58:19,61 10:58:29,00 0:00:09,39 39 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:04:32,51 11:04:42,13 0:00:09,62 62 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:04:42,13 11:04:54,23 0:00:12,10 110 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:04:54,23 11:05:03,05 0:00:08,82 - 18 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:28:19,39 11:28:30,00 0:00:10,61 61 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:28:30,00 11:29:09,55 0:00:39,55 - 45 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:29:09,55 11:29:17,45 0:00:07,90 - 10 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:29:17,45 11:29:23,73 0:00:06,28 28 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:29:23,73 11:29:32,01 0:00:08,28 28 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:29:32,01 11:29:40,06 0:00:08,05 5 0

0
0
5
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
-4
#
4

SOMMA PENALITA' 3.039 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 77,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5.014

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PROFILI A.-ZUCCHI S.

in classifica

13
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 MERCEDES 250 SE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 19500
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

29.835

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PALLINI G.-LUCCHETTI C.

in classifica

14
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 TRIUMPH TR2

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:57:57,62 10:58:06,82 0:00:09,20 20 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:58:06,82 10:59:16,58 0:01:09,76 - 24 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:59:16,58 10:59:25,61 0:00:09,03 3 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:59:25,61 10:59:35,99 0:00:10,38 38 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:59:35,99 10:59:44,57 0:00:08,58 - 42 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:05:57,14 11:06:06,45 0:00:09,31 31 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:06:06,45 11:06:16,90 0:00:10,45 - 55 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:06:16,90 11:06:26,17 0:00:09,27 27 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:45:34,21 11:45:43,90 0:00:09,69 - 31 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:45:43,90 11:46:24,58 0:00:40,68 68 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:46:24,58 11:46:33,11 0:00:08,53 53 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:46:33,11 11:46:39,86 0:00:06,75 75 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:46:39,86 11:46:46,79 0:00:06,93 - 107 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:46:46,79 11:46:54,28 0:00:07,49 - 51 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
3
#
#

SOMMA PENALITA' 625 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 44,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23.363

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MANDOLA M.-DE SANTIS F.

in classifica

15
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:51:52,44 10:52:01,52 0:00:09,08 8 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:52:01,52 10:53:11,42 0:01:09,90 - 10 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:53:11,42 10:53:20,17 0:00:08,75 - 25 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:53:20,17 10:53:30,35 0:00:10,18 18 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:53:30,35 10:53:38,27 0:00:07,92 - 108 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:03:51,79 11:04:01,01 0:00:09,22 22 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:04:01,01 11:04:11,96 0:00:10,95 - 5 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:04:11,96 11:04:21,02 0:00:09,06 6 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:43:35,55 11:43:45,85 0:00:10,30 30 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:43:45,85 11:44:25,76 0:00:39,91 - 9 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:44:25,76 11:44:33,34 0:00:07,58 - 42 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:44:33,34 11:44:39,66 0:00:06,32 32 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:44:39,66 11:44:47,73 0:00:08,07 7 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:44:47,73 11:44:55,82 0:00:08,09 9 0

0
0
9
7
#
#
-9
#
6

-5
#
#
#
#
#
8

SOMMA PENALITA' 331 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 23,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22.583

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PAOLETTI F.-CALISTRI R.

in classifica

16
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 LANCIA BETA MONTECARLO

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:34:31,48 10:34:40,58 0:00:09,10 10 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:34:40,58 10:35:50,35 0:01:09,77 - 23 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:35:50,35 10:35:59,47 0:00:09,12 12 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:35:59,47 10:36:09,53 0:00:10,06 6 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:36:09,53 10:36:18,95 0:00:09,42 42 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:45:20,01 10:45:29,32 0:00:09,31 31 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:45:29,32 10:45:40,32 0:00:11,00 0 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:45:40,32 10:45:49,66 0:00:09,34 34 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:20:04,68 11:20:14,70 0:00:10,02 2 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:20:14,70 11:20:54,93 0:00:40,23 23 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:20:54,93 11:21:03,00 0:00:08,07 7 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:21:03,00 11:21:08,69 0:00:05,69 - 31 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:21:08,69 11:21:17,56 0:00:08,87 87 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:21:17,56 11:21:24,74 0:00:07,18 - 82 0

0
0
#
#
#
7
#
2
#
0
#
#
6
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.047 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.644

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI NATALINI G.-BIZZARRI  C.

in classifica

17
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 TRIUMPH  TR3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:00:37,27 11:00:46,33 0:00:09,06 6 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:00:46,33 11:01:56,20 0:01:09,87 - 13 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:01:56,20 11:02:05,34 0:00:09,14 14 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:02:05,34 11:02:15,40 0:00:10,06 6 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:02:15,40 11:02:24,67 0:00:09,27 27 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:14:01,46 11:14:10,56 0:00:09,10 10 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:14:10,56 11:14:21,83 0:00:11,27 27 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:14:21,83 11:14:30,41 0:00:08,58 - 42 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:42:28,86 11:42:38,68 0:00:09,82 - 18 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:42:38,68 11:43:18,53 0:00:39,85 - 15 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:43:18,53 11:43:27,02 0:00:08,49 49 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:43:27,02 11:43:32,99 0:00:05,97 - 3 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:43:32,99 11:43:40,86 0:00:07,87 - 13 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:43:40,86 11:43:48,85 0:00:07,99 - 1 0

0
0

-1
#
-3
#
#
#
#
#
#
#
6
#
#
6

SOMMA PENALITA' 857 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 22,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.551

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI TRAPE' M.-TRAPE' V.

in classifica

18
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FERRARI 400I

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:33:27,24 10:33:36,25 0:00:09,01 1 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:33:36,25 10:34:46,84 0:01:10,59 59 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:34:46,84 10:34:56,72 0:00:09,88 88 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:34:56,72 10:35:05,79 0:00:09,07 - 93 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:35:05,79 10:35:15,29 0:00:09,50 50 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:42:01,99 10:42:11,36 0:00:09,37 37 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:42:11,36 10:42:22,53 0:00:11,17 17 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:42:22,53 10:42:31,33 0:00:08,80 - 20 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:05:51,69 11:06:01,90 0:00:10,21 21 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:06:01,90 11:06:41,88 0:00:39,98 - 2 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:06:41,88 11:06:50,49 0:00:08,61 61 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:06:50,49 11:06:55,98 0:00:05,49 - 51 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:06:55,98 11:07:03,96 0:00:07,98 - 2 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:07:03,96 11:07:12,35 0:00:08,39 39 0

0
0
#
-2
#
#
-2
#
#
#
#
#
#
#
#
1

SOMMA PENALITA' 1.009 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 25,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.735

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI SCHIPPA F.-BIRGOLOTTI R.

in classifica

19
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 MGB

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:54:44,94 10:54:54,12 0:00:09,18 18 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:54:54,12 10:56:03,80 0:01:09,68 - 32 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:56:03,80 10:56:13,28 0:00:09,48 48 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:56:13,28 10:56:22,92 0:00:09,64 - 36 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:56:22,92 10:56:32,32 0:00:09,40 40 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:02:51,40 11:03:00,00 0:00:08,60 - 40 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:03:00,00 11:03:11,28 0:00:11,28 28 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:03:11,28 11:03:20,39 0:00:09,11 11 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:27:21,57 11:27:31,12 0:00:09,55 - 45 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:27:31,12 11:28:11,66 0:00:40,54 54 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:28:11,66 11:28:20,16 0:00:08,50 50 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:28:20,16 11:28:25,99 0:00:05,83 - 17 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:28:25,99 11:28:33,19 0:00:07,20 - 80 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:28:33,19 11:28:41,39 0:00:08,20 20 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.844 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 47,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.950

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI POMPILI T.-POMPILI M.

in classifica

20
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 600

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:38:30,32 10:38:39,47 0:00:09,15 15 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:38:39,47 10:39:49,26 0:01:09,79 - 21 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:39:49,26 10:39:58,43 0:00:09,17 17 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:39:58,43 10:40:08,37 0:00:09,94 - 6 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:40:08,37 10:40:17,49 0:00:09,12 12 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:47:39,42 10:47:48,53 0:00:09,11 11 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:47:48,53 10:47:59,93 0:00:11,40 40 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:47:59,93 10:48:08,76 0:00:08,83 - 17 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:12:28,94 11:12:39,00 0:00:10,06 6 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:12:39,00 11:13:19,10 0:00:40,10 10 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:13:19,10 11:13:27,52 0:00:08,42 42 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:13:27,52 11:13:32,85 0:00:05,33 - 67 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:13:32,85 11:13:40,98 0:00:08,13 13 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:13:40,98 11:13:48,88 0:00:07,90 - 10 0

0
0
#
#
#
#
#
6
#
#
#
#
-6
#
#
#

SOMMA PENALITA' 796 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 20,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.274

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MENEGHETTI C.-AMODEO V.

in classifica

21
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 A.R. GIULIETTA SPRINT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:39:40,71 10:39:49,91 0:00:09,20 20 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:39:49,91 10:41:00,00 0:01:10,09 9 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:41:00,00 10:41:09,06 0:00:09,06 6 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:41:09,06 10:41:19,01 0:00:09,95 - 5 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:41:19,01 10:41:27,83 0:00:08,82 - 18 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:50:31,24 10:50:40,48 0:00:09,24 24 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:50:40,48 10:50:51,63 0:00:11,15 15 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:50:51,63 10:51:00,45 0:00:08,82 - 18 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:14:29,95 11:14:40,12 0:00:10,17 17 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:14:40,12 11:15:20,12 0:00:40,00 0 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:15:20,12 11:15:28,23 0:00:08,11 11 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:15:28,23 11:15:34,21 0:00:05,98 - 2 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:15:34,21 11:15:42,27 0:00:08,06 6 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:15:42,27 11:15:50,06 0:00:07,79 - 21 0

0
0
#
6

-2
#
0
#
#
#
#
#
-5
6
9
#

SOMMA PENALITA' 434 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

733

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PIRRI A.-CIATTI A.

in classifica

22
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 LANCIA FULVIA COUPE'

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:37:29,02 10:37:38,07 0:00:09,05 5 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:37:38,07 10:38:48,10 0:01:10,03 3 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:38:48,10 10:38:56,89 0:00:08,79 - 21 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:38:56,89 10:39:07,18 0:00:10,29 29 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:39:07,18 10:39:16,17 0:00:08,99 - 1 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:46:57,79 10:47:06,84 0:00:09,05 5 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:47:06,84 10:47:17,76 0:00:10,92 - 8 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:47:17,76 10:47:27,00 0:00:09,24 24 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:11:11,11 11:11:21,08 0:00:09,97 - 3 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:11:21,08 11:12:01,24 0:00:40,16 16 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:12:01,24 11:12:09,45 0:00:08,21 21 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:12:09,45 11:12:15,67 0:00:06,22 22 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:12:15,67 11:12:23,09 0:00:07,42 - 58 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:12:23,09 11:12:30,93 0:00:07,84 - 16 0

0
0
#
#
#
#
#
-3
#
-8
5

-1
#
#
3
5

SOMMA PENALITA' 594 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 15,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.093

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PEPE F.-PEPE G.

in classifica

23
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 A112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:35:28,96 10:35:38,12 0:00:09,16 16 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:35:38,12 10:36:48,65 0:01:10,53 53 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:36:48,65 10:36:57,53 0:00:08,88 - 12 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:36:57,53 10:37:07,16 0:00:09,63 - 37 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:37:07,16 10:37:16,15 0:00:08,99 - 1 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:49:08,91 10:49:18,14 0:00:09,23 23 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:49:18,14 10:49:28,92 0:00:10,78 - 22 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:49:28,92 10:49:38,02 0:00:09,10 10 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:13:24,10 11:13:34,11 0:00:10,01 1 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:13:34,11 11:14:14,47 0:00:40,36 36 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:14:14,47 11:14:22,15 0:00:07,68 - 32 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:14:22,15 11:14:27,94 0:00:05,79 - 21 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:14:27,94 11:14:36,16 0:00:08,22 22 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:14:36,16 11:14:44,23 0:00:08,07 7 0

0
0
7
#
#
#
#
1
#
#
#
-1
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 740 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 19,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.273

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI TROMBETTA S.-TROMBETTA G.

in classifica

24
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 VW VARIANT

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:58:50,42 10:58:59,94 0:00:09,52 52 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:58:59,94 11:00:09,78 0:01:09,84 - 16 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:00:09,78 11:00:18,67 0:00:08,89 - 11 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:00:18,67 11:00:28,44 0:00:09,77 - 23 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:00:28,44 11:00:37,59 0:00:09,15 15 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:07:01,06 11:07:10,19 0:00:09,13 13 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:07:10,19 11:07:21,23 0:00:11,04 4 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:07:21,23 11:07:30,24 0:00:09,01 1 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:37:51,76 11:38:01,68 0:00:09,92 - 8 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:38:01,68 11:38:42,17 0:00:40,49 49 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:38:42,17 11:38:49,94 0:00:07,77 - 23 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:38:49,94 11:38:55,86 0:00:05,92 - 8 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:38:55,86 11:39:04,07 0:00:08,21 21 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:39:04,07 11:39:11,84 0:00:07,77 - 23 0

0
0
#
#
-8
#
#
-8
1
4
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 668 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 17,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.169

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI POTENZA R.-FEDERICI C.

in classifica

25
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 AR GT JUNIOR 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:07:34,09 11:07:42,29 0:00:08,20 - 80 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:07:42,29 11:08:53,01 0:01:10,72 72 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:08:53,01 11:09:01,73 0:00:08,72 - 28 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:09:01,73 11:09:11,38 0:00:09,65 - 35 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:09:11,38 11:09:20,46 0:00:09,08 8 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:17:40,22 11:17:48,70 0:00:08,48 - 52 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:17:48,70 11:17:59,77 0:00:11,07 7 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:17:59,77 11:18:09,05 0:00:09,28 28 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:48:00,00 11:48:09,47 0:00:09,47 - 53 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:48:09,47 11:48:49,52 0:00:40,05 5 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:48:49,52 11:48:57,48 0:00:07,96 - 4 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:48:57,48 11:49:03,44 0:00:05,96 - 4 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:49:03,44 11:49:11,24 0:00:07,80 - 20 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:49:11,24 11:49:19,20 0:00:07,96 - 4 0

0
0

-4
#
-4
-4
5
#
#
7
#
8
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 977 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 25,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.729

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PRUGNOLI G.-BALDI M.

in classifica

26
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 127 SPECIAL

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:52:45,37 10:52:54,05 0:00:08,68 - 32 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:52:54,05 10:54:03,92 0:01:09,87 - 13 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:54:03,92 10:54:13,00 0:00:09,08 8 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:54:13,00 10:54:23,02 0:00:10,02 2 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:54:23,02 10:54:32,17 0:00:09,15 15 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:00:38,12 11:00:47,03 0:00:08,91 - 9 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:00:47,03 11:00:58,18 0:00:11,15 15 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:00:58,18 11:01:07,11 0:00:08,93 - 7 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:26:10,27 11:26:19,75 0:00:09,48 - 52 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:26:19,75 11:26:59,79 0:00:40,04 4 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:26:59,79 11:27:08,38 0:00:08,59 59 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:27:08,38 11:27:14,26 0:00:05,88 - 12 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:27:14,26 11:27:22,27 0:00:08,01 1 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:27:22,27 11:27:30,05 0:00:07,78 - 22 0

0
0
#
1
#
#
4
#
-7
#
-9
#
2
8
#
#

SOMMA PENALITA' 819 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 21,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1.507

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MANCINI G.-SFREGOLA M.

in classifica

27
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 MINI MORRIS

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.622 ALTRE PENALITA' 7000
MEDIA PENALITA' 64,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15.692

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MANDOLESI A.-ALESSI E.

in classifica

28
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 ALFA ROMEO ALFETTA GTV

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:42:42,32 10:42:50,17 0:00:07,85 - 115 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:42:50,17 10:44:00,91 0:01:10,74 74 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:44:00,91 10:44:10,03 0:00:09,12 12 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:44:10,03 10:44:20,95 0:00:10,92 92 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:44:20,95 10:44:33,37 0:00:12,42 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:51:13,54 10:51:21,90 0:00:08,36 - 64 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:51:21,90 10:51:32,90 0:00:11,00 0 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:51:32,90 10:51:41,95 0:00:09,05 5 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:15:35,70 11:15:45,11 0:00:09,41 - 59 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:15:45,11 11:16:25,60 0:00:40,49 49 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:16:25,60 11:16:36,69 0:00:11,09 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:16:36,69 11:16:43,08 0:00:06,39 39 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:16:43,08 11:16:51,68 0:00:08,60 60 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:16:51,68 11:16:59,47 0:00:07,79 - 21 0

0
0
#
#
#
#
#
#
5
0
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.190 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 85,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26.285

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI PROFILI F.-PROFILI A.

in classifica

29
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 ALFA ROMEO SPIDER 2,0

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:01:39,71 11:01:48,31 0:00:08,60 - 40 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:01:48,31 11:02:58,20 0:01:09,89 - 11 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:02:58,20 11:03:07,46 0:00:09,26 26 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:03:07,46 11:03:17,33 0:00:09,87 - 13 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:03:17,33 11:03:26,21 0:00:08,88 - 12 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:16:08,14 11:16:17,56 0:00:09,42 42 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:16:17,56 11:16:28,46 0:00:10,90 - 10 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:16:28,46 11:16:37,05 0:00:08,59 - 41 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:51:07,54 11:51:17,47 0:00:09,93 - 7 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:51:17,47 11:51:57,58 0:00:40,11 11 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:51:57,58 11:52:05,81 0:00:08,23 23 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:52:05,81 11:52:11,71 0:00:05,90 - 10 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:52:11,71 11:52:19,21 0:00:07,50 - 50 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:52:19,21 11:52:27,23 0:00:08,02 2 0

0
0
2
#
#
#
#
-7
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.960 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 50,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3.332

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MATARAZZO C.-LAURENTI G.

in classifica

30
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 124 COUPè

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:49:47,22 10:49:55,07 0:00:07,85 - 115 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:49:55,07 10:50:57,74 0:01:02,67 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:50:57,74 10:51:14,98 0:00:17,24 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:51:14,98 10:51:25,63 0:00:10,65 65 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:51:25,63 10:51:34,09 0:00:08,46 - 54 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:57:04,14 10:57:12,37 0:00:08,23 - 77 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:57:12,37 10:57:24,10 0:00:11,73 73 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:57:24,10 10:57:32,85 0:00:08,75 - 25 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:23:08,42 11:23:18,08 0:00:09,66 - 34 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:23:18,08 11:23:56,36 0:00:38,28 - 172 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:23:56,36 11:24:06,45 0:00:10,09 209 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:24:06,45 11:24:12,68 0:00:06,23 23 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:24:12,68 11:24:18,97 0:00:06,29 - 171 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:24:18,97 11:24:27,48 0:00:08,51 51 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.669 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 119,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24.229

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI LAURENTI L.-LAURENTI L.

in classifica

31
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 PORCHE 911T

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 10:40:29,39 10:40:38,11 0:00:08,72 - 28 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 10:40:38,11 10:41:48,44 0:01:10,33 33 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 10:41:48,44 10:41:57,02 0:00:08,58 - 42 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 10:41:57,02 10:42:07,39 0:00:10,37 37 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 10:42:07,39 10:42:16,75 0:00:09,36 36 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 10:48:25,01 10:48:34,33 0:00:09,32 32 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 10:48:34,33 10:48:45,69 0:00:11,36 36 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 10:48:45,69 10:48:54,14 0:00:08,45 - 55 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:16:34,37 11:16:44,67 0:00:10,30 30 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:16:44,67 11:17:25,26 0:00:40,59 59 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:17:25,26 11:17:32,10 0:00:06,84 - 116 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:17:32,10 11:17:37,96 0:00:05,86 - 14 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:17:37,96 11:17:46,25 0:00:08,29 29 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:17:46,25 11:17:54,65 0:00:08,40 40 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.575 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 40,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.725

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI COSTANTINI U.-X

in classifica

32
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 ALFA ROMEO SPIDER 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.862 ALTRE PENALITA' 7000
MEDIA PENALITA' 74,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13.559

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI MARINI BALESTRA G.-MARINI BALESTRA S.

in classifica

33
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 LANCIA APPIA C10

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:02:40,66 11:02:49,42 0:00:08,76 - 24 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:02:49,42 11:04:00,12 0:01:10,70 70 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:04:00,12 11:04:09,00 0:00:08,88 - 12 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:04:09,00 11:04:18,84 0:00:09,84 - 16 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:04:18,84 11:04:27,84 0:00:09,00 0 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:10:45,11 11:10:53,68 0:00:08,57 - 43 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:10:53,68 11:11:05,34 0:00:11,66 66 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:11:05,34 11:11:14,19 0:00:08,85 - 15 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:53:30,21 11:53:39,72 0:00:09,51 - 49 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:53:39,72 11:54:18,96 0:00:39,24 - 76 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:54:18,96 11:54:28,44 0:00:09,48 148 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:54:28,44 11:54:35,96 0:00:07,52 152 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:54:35,96 11:54:42,52 0:00:06,56 - 144 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:54:42,52 11:54:49,71 0:00:07,19 - 81 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
0
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.624 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 41,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2.712

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.

in classifica

34
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 FIAT 124 SPIDER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.748 ALTRE PENALITA' 7000
MEDIA PENALITA' 69,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13.559

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI LOTTI G.-MAZZOLINO L.

in classifica

35
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 JAGUAR XK140

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:04:39,65 11:04:51,24 0:00:11,59 259 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:04:51,24 11:05:50,83 0:00:59,59 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:05:50,83 11:05:55,50 0:00:04,67 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:05:55,50 11:06:02,92 0:00:07,42 - 258 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:06:02,92 11:06:10,46 0:00:07,54 - 146 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:12:10,03 11:12:17,93 0:00:07,90 - 110 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:12:17,93 11:12:30,50 0:00:12,57 157 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:12:30,50 11:12:39,78 0:00:09,28 28 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:41:19,85 11:41:29,53 0:00:09,68 - 32 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:41:29,53 11:42:39,30 0:01:09,77 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:42:39,30 11:42:47,96 0:00:08,66 66 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:42:47,96 11:42:53,91 0:00:05,95 - 5 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:42:53,91 11:43:02,29 0:00:08,38 38 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:43:02,29 11:43:09,87 0:00:07,58 - 42 0

0
0
#
#
-5
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.041 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 145,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

27.919

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI SCHETTINO D.

in classifica

36
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 AUDI 80

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:03:35,09 11:03:44,17 0:00:09,08 8 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:03:44,17 11:04:56,72 0:01:12,55 255 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:04:56,72 11:05:04,79 0:00:08,07 - 93 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:05:04,79 11:05:14,91 0:00:10,12 12 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:05:14,91 11:05:24,26 0:00:09,35 35 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:11:34,25 11:11:42,09 0:00:07,84 - 116 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:11:42,09 11:11:52,33 0:00:10,24 - 76 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:11:52,33 11:12:00,82 0:00:08,49 - 51 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:40:20,01 11:40:29,94 0:00:09,93 - 7 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:40:29,94 11:41:03,74 0:00:33,80 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:41:03,74 11:41:09,67 0:00:05,93 - 207 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:41:09,67 11:41:16,66 0:00:06,99 99 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:41:16,66 11:41:23,84 0:00:07,18 - 82 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:41:23,84 11:41:30,84 0:00:07,00 - 100 0

0
0
#
#
#
#
#
-7
#
#
#
#
#
#
#
8

SOMMA PENALITA' 1.441 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 102,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26.627

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI GATTO G.

in classifica

37
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 Mini Cooper

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:06:33,49 11:06:42,32 0:00:08,83 - 17 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:06:42,32 11:07:52,09 0:01:09,77 - 23 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:07:52,09 11:08:01,31 0:00:09,22 22 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:08:01,31 11:08:11,17 0:00:09,86 - 14 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:08:11,17 11:08:20,60 0:00:09,43 43 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:16:49,97 11:16:58,83 0:00:08,86 - 14 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:16:58,83 11:17:09,82 0:00:10,99 - 1 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:17:09,82 11:17:18,56 0:00:08,74 - 26 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:44:36,21 11:44:45,38 0:00:09,17 - 83 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:44:45,38 11:45:25,82 0:00:40,44 44 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:45:25,82 11:45:34,42 0:00:08,60 60 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:45:34,42 11:45:40,44 0:00:06,02 2 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:45:40,44 11:45:48,02 0:00:07,58 - 42 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:45:48,02 11:45:56,38 0:00:08,36 36 0

0
0
#
#
2
#
#
#
#
-1
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 427 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 30,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22.364

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI BUFFETTI D. BAROCCA N.-

in classifica

38
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 Mini cooper

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 11:05:41,41 11:05:50,32 0:00:08,91 - 9 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 11:05:50,32 11:06:57,12 0:01:06,80 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 11:06:57,12 11:07:08,96 0:00:11,84 284 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 11:07:08,96 11:07:19,32 0:00:10,36 36 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 11:07:19,32 11:07:27,85 0:00:08,53 - 47 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 11:15:24,56 11:15:33,38 0:00:08,82 - 18 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 11:15:33,38 11:15:43,98 0:00:10,60 - 40 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 11:15:43,98 11:15:53,19 0:00:09,21 21 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 11:52:05,84 11:52:15,63 0:00:09,79 - 21 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 11:52:15,63 11:52:53,02 0:00:37,39 - 261 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 11:52:53,02 11:53:03,33 0:00:10,31 231 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 11:53:03,33 11:53:09,75 0:00:06,42 42 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 11:53:09,75 11:53:17,93 0:00:08,18 18 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 11:53:17,93 11:53:25,70 0:00:07,77 - 23 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
-9

SOMMA PENALITA' 1.351 ALTRE PENALITA' 12500
MEDIA PENALITA' 96,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23.685

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI DE LUCA C.-CROCICCHIA M.L.

in classifica

39
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 Lancia Fulvia HF

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
1 PA26-Faggeta 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

PA27-Faggeta 2 0:01:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA28-Faggeta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA29-Faggeta 4 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA30-Faggeta 5 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA31-Faggeta 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA32-Faggeta 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA33-Faggeta 8 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA34-Poggio Nibbio 1 0:00:10,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA35-Poggio Nibbio 2 0:00:40,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA36-Poggio Nibbio 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA37-Poggio Nibbio 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA38-Poggio Nibbio 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA39-Poggio Nibbio 6 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 19500
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

33.735

Veteran Car Club Viterbo

16° COPPA DEI 2 LAGHI Bevilaqua -

in classifica

40
VITERBO   23-24 MAGGIO 2015 JAGUAR XK140

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >
